
1

Major & Complex Loss/Expertise 

Wij zijn dé experts op het gebied van schadelast- en risicobeheersing.

DIRECTIE EN MANAGEMENT

Patrick ter Avest 
Manager Property

T:  + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 29 630 354 
E: patrick.teravest@nl.sedgwick.com

Marc Schuling
NIVRE-re 
Marine special practice
group leader

Manager International & 
Dutch Caribbean

Jan Willemse MSc

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6  53 911 765  
E: jan.willemse@nl.sedgwick.com

NIVRE-re
Director

Michiel Jongeneel BSc

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 23 878 236
E: michiel.jongeneel@nl.sedgwick.com

Rens Kramer RA 
Chartered Accountant

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 53 299 362
E: rens.kramer@nl.sedgwick.com

General Manager MCL

Jasper van der Most
Manager Kwaliteit

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 29 630 376 
E: jasper.vandermost@nl.sedgwick.com

Manager Kwaliteit

Sander Nijssen

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 29 630 376 
E: sander.nijssen@nl.sedgwick.com

Didi Redegeld BBA 
NIVRE-re
Manager Construction, 
Engineering & Liability

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 51 259 522 
E: didi.redegeld@nl.sedgwick.com

NIVRE-re
Practice Leader
MCL Expert

Sanne Vehof LLM

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 29 174 639 
E: sanne.vehof@nl.sedgwick.com

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 82 701 479 
E: marc.schuling@nl.sedgwick.com

Siebe Baas BSc
MCL Expert NIVRE-re

Senior Expert

Jan Broere BSc
NIVRE-re
MCL Expert

Peter van Dijk BSc

CONSTRUCTION, ENGINEERING AND LIABILITY

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 20 489 776 
E: siebe.baas@nl.sedgwick.com

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 23 002 396 
E: jan.broere@nl.sedgwick.com

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 51 587 409 
E: peter.vandijk@nl.sedgwick.com

Techniek,
WTB, Installaties

Techniek,
WTB, Installaties

Chemie, Milieu

Productaansprakelijkheid, Recall, 
Aansprakelijkheid algemeen
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VERVOLG CONSTRUCTION, ENGINEERING AND LIABILITY

Bert te Winkel Bsc

Bart Oversier RA
Chartered Accountant
MCL Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 22 424 660 
E: bart.oversier@nl.sedgwick.com

Bedrijfsschade

Martien Tjallema BSc
NIVRE-re
MCL Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 22 934 789 
E: martien.tjallema@nl.sedgwick.com

Bouwkunde,
Civiele Techniek,

Beroepsaansprakelijkheid

Senior Expert

Arjen Sijpkes BSc

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 22 475 499 
E: arjen.sijpkes@nl.sedgwick.com

Techniek,
WTB, Installaties

MCL Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 51 340 303 
E: bert.tewinkel@nl.sedgwick.com

Bouwkunde,
Civiele Techniek

MCL Expert

Tef Tevonderen LLM MSc

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 53 562 874 
E: tef.tevonderen@nl.sedgwick.com

Productaansprakelijkheid,
Recall, Milieu

NIVRE-re
Senior Expert

Wim van Ommen

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 53 377 662 
E: wim.vanommen@nl.sedgwick.com

Bouwkunde

MCL Expert

Martijn Oomen MSc

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 46 312 178 
E: martijn.oomen@nl.sedgwick.com

Civiele Techniek,
Bouwkunde

MCL Expert

Jozias Marijs

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 50 154 151 
E: jozias.marijs@nl.sedgwick.com

Techniek,
WTB, Installaties

Luuk Wargers ir
Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 44 585 537 
E: luuk.wargers@nl.sedgwick.com

Civiele Techniek,
Bouwkunde

Bram Elbers MSc
MCL Expert NIVRE-re

MCL Expert

Jan Feskens

NIVRE-re 
MCL Expert

Michiel Groote  
Schaarsberg MSc

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 20 093 780 
E: bram.elbers@nl.sedgwick.com

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 51 550 381 
E: jan.feskens@nl.sedgwick.com

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 22 393 806 
E: michiel.grooteschaarsberg@nl.sedgwick.com

Agrarisch, Milieu, 
Productaansprakelijkheid

Bouwkunde,
Civiele Techniek

Techniek,
WTB, Installaties

Kevin Haffmans
NIVRE-re
Senior Expert

NIVRE-re
MCL Expert

Ingmar Hofker MSc
MCL Expert

Floris Kea LLM

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 29 630 396 
E: kevin.haffmans@nl.sedgwick.com

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 23 404 525 
E: ingmar.hofker@nl.sedgwick.com

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 29 630 545 
E: floris.kea@nl.sedgwick.com

Bouwkunde,
Civiele Techniek

Bedrijfsschade,
Cyber

Productaansprakelijkheid, Recall, 
Aansprakelijkheid algemeen
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MARINE AND TRANSPORTATION

MCL Expert

Michael Aupperlee LLM

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 11 072 939 
E: michael.aupperlee@nl.sedgwick.com

Logistieke aansprakelijkheid

MCL Expert

Roeland Kort LLB

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 29 630 541 
E: roeland.kort@nl.sedgwick.com

Logistieke aansprakelijkheid

MCL Expert

Tibor Ages BMO

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 51 404 858 
E: tibor.ages@nl.sedgwick.com

Nautisch, Casco

Liesbeth Norel BMO

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 51 985 240 
E: liesbeth.norel@nl.sedgwick.com

Nautisch,
Goederen

Arie Schaap BMO

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 53 324 804 
E: arie.schaap@nl.sedgwick.com

NIVRE-re
MCL Expert

Olaf T Schroots Bsc

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 11 285 168 
E: olaf.schroots@nl.sedgwick.com

Goederen,
Landmateriaal, 

Pre-risk surveys

NIVRE-re
MCL Expert

NIVRE-re
MCL Expert

Nautisch,
Goederen

PROPERTY

Siebe Baas BSc
MCL Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 20 489 776 
E: siebe.baas@nl.sedgwick.com

Techniek,
WTB, Installaties

Mark Adan MSc
NIVRE-re
MCL Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 20 492 387 
E: mark.adan@nl.sedgwick.com

Opstal

Zafer Avci Bc
NIVRE-re 
Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 29 630 381
E: zafer.avci@nl.sedgwick.com

Inhoud

NIVRE-re
Expert

Victor Bosch

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 29 630 363 
E: victor.bosch@nl.sedgwick.com

Inhoud

Senior Tele-Expert

Mark de Bont

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 50 154 162
E: mark.debont@nl.sedgwick.com

Multi-line

MCL Expert

Chris Schuitemaker

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 11 285 168 
E: chris.schuitemaker@nl.sedgwick.com

Goederen

Tristan Breuker
 Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 50 154 153  
E: tristan.breuker@nl.sedgwick.com

Inhoud
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VERVOLG 	 PROPERTY 1/2

Gijs de Bruin
NIVRE-re 
Senior Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 22 710 640  
E: gijs.debruin@nl.sedgwick.com

Opstal

Rob Broos
Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 29 630 358 
E: rob.broos@nl.sedgwick.com

Opstal

Ronald van den Broek
NIVRE-re 
Senior Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 51 707 152  
E: ronald.vandenbroek@nl.sedgwick.com

Inhoud

NIVRE-re
Teamleider Expertise

Michel Kool

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 53 912 663 
E: michel.kool@nl.sedgwick.com

Expert

Manon Katgert BSc

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 29 630 399 
E: mamon.katgert@nl.sedgwick.com

Opstal

Michiel Groote 

Schaarsberg MSc
NIVRE-re 
MCL Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 22 393 806
E: michiel.grooteschaarsberg@nl.sedgwick.com

Techniek

NIVRE-re
MCL Expert

Ingmar Hofker MSc

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 23 404 525 
E: ingmar.hofker@nl.sedgwick.com

Bedrijfsschade,
Cyber

Arno de Jong BSc
NIVRE-re, LRGD
MCL Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 23 227 580 
E: arno.dejong@nl.sedgwick.com

Opstal,  
Gerechtsdeskundige 

NIVRE-re
Senior Expert

Jacques Formsma

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 22 935 029
E: jacques.formsma@nl.sedgwick.com

Inhoud

NIVRE-re
Expert

Mike Gouweleeuw

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 50 154 160
E: mike.gouweleeuw@nl.sedgwick.com

Inhoud

Roland Dekker BSc 
Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 83 904 253  
E: roland.dekker@nl.sedgwick.com

Opstal

NIVRE-re
Senior Tele-Expert

Vincent Cherillo

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 15 551 214  
E: vincent.cherillo@nl.sedgwick.com

Multi-line

NIVRE-re
Senior Expert

Ralph Dauvillier

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 11 043 289  
E: ralph.dauvillier@nl.sedgwick.com

Inhoud

Peter Campo
Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 29 630 360
E: peter.campo@nl.sedgwick.com

Opstal

MCL Expert

Jozias Marijs

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 50 154 151 
E: jozias.marijs@nl.sedgwick.com

Techniek,
WTB, Installaties
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VERVOLG 	 PROPERTY 2/2

NIVRE-re
MCL Expert

Sanne Wilms MA

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 30 989 278 
E: sanne.wilms@nl.sedgwick.com

 Special Risks, 
Productaansprakelijkheid, Recall

NIVRE-re 
Senior Expert

Wim Wakkerman

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 51 017 903
E: wim.wakkerman@nl.sedgwick.com

Inhoud

Tele-Expert

Brian de Winter

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 50 154 165
E: brian.dewinter@nl.sedgwick.com

Multi-line

NIVRE-re
Senior Expert

Rob Wortel

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 51 412 085
E: rob.wortel@nl.sedgwick.com

NIVRE-re 
MCL Expert

Marc Tilro MA

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 53 877 521 
E: marc.tilro@nl.sedgwick.com

Special Risks 

Bart Oversier RA
Chartered Accountant
MCL Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 22 424 660 
E: bart.oversier@nl.sedgwick.com

Bedrijfsschade

NIVRE-re
Senior Expert

Maurice Meester BSc 

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 22 401 444 
E: maurice.meester@nl.sedgwick.com

Opstal

NIVRE-re
Senior Expert

Berry Strijker BSc

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 23 365 986
E: berry.strijker@nl.sedgwick.com

Opstal

Expert

Nick ter Steege Bsc

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 15 475 319
E: nick.tersteege@nl.sedgwick.com

Marcel Verhoef
Senior Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 51 821 617 
E: marcel.verhoef@nl.sedgwick.com

Opstal

Marius van de Ven BSc 
NIVRE-re
Senior Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 51 577 733
E: marius.vandeven@nl.sedgwick.com

Techniek, 
Inhoud

Arthur de Rooij ir

MCL Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 29 630 548 
E: arthur.derooij@nl.sedgwick.com

Opstal

NIVRE-re 
Senior Expert

Dave Visser

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 29 324 681 
E: dave.visser@nl.sedgwick.com

Opstal
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INTERNATIONAL DESK

International Program
Coordinator

Annemarie Dil

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 53 175 149 
E: annemarie.dil@nl.sedgwick.com

International Program
Coordinator

Marlies Jonk

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 15 586 074 
E: marlies.jonk@nl.sedgwick.com

ONDERZOEK

Senior Onderzoeker

Gert Vos

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 38 373 593 
E: gert.vos@nl.sedgwick.com

REGRES

Daphne de Munnik LLM
Senior Regres Expert

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 54 346 967
E: daphne.demunnik@nl.sedgwick.com

Manager Regres

Pauline Verhoeff-Geerdes 
LLM

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 51 498 585
E: pauline.verhoeff@nl.sedgwick.com

Marine Regres Expert

Bente Stam LLM

T: + 31 88 286 64 64
M: + 31 6 11 809 562 
E: bente.stam@nl.sedgwick.com


